
FAHRPLANENTWURF  | (5392) Friesach-Zeltschach

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 102 104 106 108 110

Beschränkungen

Friesach Krankenhaus 11:45 12:45 13:45 14:45
Friesach Mittelschule 11:47 12:47 13:47 14:47
Friesach Stadtamt 11:50 12:50 13:50 14:50
IR von Klagenfurt / St.Veit a. d. Glan von 11:55 12:55 13:55 14:55

Friesach Bahnhof 06:50 11:53
12:00

12:53
13:00

13:53
14:00

14:53
15:00

Friesach Tankstelle 06:52 12:02 13:02 14:02 15:02
Friesach Gewerbezone 06:56 12:06 13:06 14:06 15:06
Olsa 06:57 12:07 13:07 14:07 15:07
Grafendorf Abzw 06:58 12:08 13:08 14:08 15:08
Grafendorf Gh Reidenwirt 06:59 12:09 13:09 14:09 15:09
Schwall Ragele 07:00 12:10 13:10 14:10 15:10
Schwall 07:02 12:12 13:12 14:12 15:12
Raschmühle 07:03 12:13 13:13 14:13 15:13
Zeltschach 07:05 12:15 13:15 14:15 15:15

an Schultagen

FAHRPLANENTWURF  | (5392) Zeltschach-Friesach

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 101 103 105 107 109 111

Beschränkungen

Zeltschach 06:35 07:05 12:20 13:20 14:20 15:20
Raschmühle 06:37 07:07 12:22 13:22 14:22 15:21
Schwall 06:38 07:08 12:23 13:23 14:23 15:23
Schwall Ragele 06:40 07:10 12:25 13:25 14:25 15:25
Grafendorf Gh Reidenwirt 06:41 07:11 12:26 13:26 14:26 15:26
Grafendorf Abzw 06:42 07:12 12:27 13:27 14:27 15:27
Olsa 06:44 07:14 12:29 13:29 14:29 15:29
Friesach Gewerbezone 06:45 07:15 12:30 13:30 14:30 15:30
Friesach Bahnhof 06:49 12:34 13:34 14:34 15:34
IR nach St.Veit a Glan / Klagenfurt nach 07:04 13:04 14:04 15:04 16:04

Friesach Tankstelle 12:36 13:36 14:36 15:36
Friesach Stadtamt 12:39 13:39 14:39 15:39
Friesach Krankenhaus 12:41 13:41 14:41 15:41

an Schultagen

ENTWURF 

sta
nd

_2
7.0

8.2
02

5




